DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO SOBRE
TRANSPLANTE DE ÓRGÃOS APRESENTADO POR ACADÊMICOS DOS CURSOS DE
ENFERMAGEM E MEDICINA de autoria de DANIEL SARMENTO BEZERRA, ÁLEF
LAMARK ALVES BEZERRA, WALÉRIA BASTOS DE ANDRADE GOMES NOGUEIRA,
IVSON JOSÉ ALMEIDA MEDEIROS JÚNIOR, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72238

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72238